KOMYHAJIbHUHN BUIIIUI HABUAJTbHUM 3AKJIA
«XAPKIBCBKA AKAJIEMISI HEHIEPEPBHOI OCBITH»

Bix 01.06.2024

IIpo Bumyck ciayxayis

1.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

HAKA3

M. XapkiB

Ne 340-cyo/B

VY 3B’s3Ky 13 yCHIIIHKUM 3aBEpIICHHSIM HaBYaHHS 3a poO0OYOI0 HaBYAJIBHOIO MPOrpamoro 3
HiATOTOBKM BYMTENIB, sKi 3a0e3meuyBaTuMyTh peaiizanito [lepkaBHOTO cTaHzapTy 0a3o0BOi
CepelHbOI OCBITM Ha mepiioMy (aaanraniiHoMy) LUK 0a30BOi cepeanboi ocBith y 2023/24
HaBYaJbHOMY pOI 3a TeMOr «OCHOBHI MUTAaHHS OpraHizallii OCBITHBOr'O Ipolecy B 5-6 kiacax
HVYII» (MoBHO-IiTEpaTypHa OCBITHA raily3b, 3apyOikHa JiTeparypa) B o0csa3i 30 rogun / 1
KpeIuT TepMiHOM HaB4aHHs 3 27.05.2024 no 01.06.2024 (qucranuiiina popma)

Ansb'eBa SIpocnaBa MukomnaiBHa
AnTtonenko Banenruna TumodiiBaa
bino6posa TersiHa IBaniBHa
Bottuenko Tersina CremaniBHa
Bacuneup Bonogumup OnexcannpoBuy
Betpenxko Bikropis BanentuHiBHa
l'amonenxo Ipuna Bonmomumupisaa
I'muka Paica Bonogumupisaa
TlopOynina Onena B'suecnaBiBHa
I'pymkoBcrka JIio6oB BanentuniBHa
romina Hina SIpocnaBiBHa

Kwxupiit Haramis IBaniBHa

Inerosa Ceitnana IBaniBHa
Kapramosa Banentnna MuxonaisHa
Kypunenxo ['anna IBaniBHa

Mapuyxk Jlapuca OnexcanapiBHa
Owmenpuenko ["anra BonogumupisHa

[Mupoxenko Cpitnana BacuiiHa

HAKA3VIO:

Bunatu ceprugikatu npo niaBuieHHs kBamidikanii cmyxadam rpynu Ne 340-cy6 BiAMOBIIHO 10
CITUCKY:

HoBoBogomasska CI' XapkiBchkoro pailoHy
HosoBomomnazska CI' XapKiBChKOTO paiioHy
HogoBogonaspka CI' XapkiBCbKOTO paiioHy
Cononuniscbka CI' XapkiBcbkoro paiioHy
Cononutieebka CI' XapkiBcbKOTO paiioHy
Binsiscbka CI JIo3iBCchbKOro paiiony
HoBoBogomnaszpka CI' XapkiBchkoro pailoHy
Comnonmnmicpka CI' XapKiBChKOTO paiioHy
Cononuniebka CI' XapkiBcbkoro paiiony
Cononuniebka CI' XapkiBcbkoro paiiony
Jlumernpka CI' XapKiBCBKOTO paiioHy
HosoBomomnasska CI' XapKiBChbKOTO paiioHy
Cononunisebka CI' XapkiBcbKoro paiioHy
HogoBopgonasska CI' XapkiBCbKOTO paifioHy
Cononnuiscpka CI' XapKiBChKOTO pailoHy
Cononnuiscpka CI' XapKiBChKOTO pailoHy
Comnonnmiscbka CI' XapKiBChKOTO paiioHy

HoBoBogonaszska CI' XapkiBchkoro pailoHy

340-cy6/01
340-cy6/02
340-cy6/03
340-cy6/04
340-cy6/05
340-cy6/06
340-cy6/07
340-cy6/08
340-cy6/09
340-cy6/10
340-cy6/11
340-cy6/12
340-cy6/13
340-cy6/14
340-cy6/15
340-cy6/16
340-cy6/17
340-cy6/18



19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

[Tiuka Onena IBaniBHa

ITonens Banentnna MukosaiBHa
CanoBcbka Onena AHatomiiBHa
CamconoBa ['anna Bonogumupisaa
Ceprienko Tersna [BaniBHA
Tumuenko Mapuna MukonaiBHa
TonmauoBa Onbra BikTopiHa
Xynomniii Citinana BonoaumupisHa
Hlemer CriTnana BanepiiBaa
[emrenenko FOmis Cepriisaa

[lep6ak AnpoHa AHaATOJIiBHA

HosoBomomnasska CI' XapKiBChbKOTO paiioHy
HogoBogonaspka CI' XapkiBCbKOTO paifoHy
OO0J1acHi 3aKi1agu

HoBoBogomnasska CI' XapkiBChKOTO pailoHy
Cononnuiscpka CI' XapKiBChKOTO pailoHy

HoBoBogonaszska CI' XapkiBchkoro pailoHy

CanriBchkuii paiton XapKiBcbKOi MiCBKOT paan

Cononutiebka CI' XapkiBcbkoro paiiony
[esuenkiBcrka CI' Ky’ ssHCbKOTO paiioHy
Crapocanricbka CI” UyryiBcbkoro paiioHy

HoBoBogomnasska CI' XapkiBchkoro pailoHy

340-cy6/19
340-cy6/20
340-cy6/21
340-cy6/22
340-cy6/23
340-cy6/24
340-cy6/25
340-cy6/26
340-cy6/27
340-cy6/28
340-cy6/29

KoHTposb 332 BUKOHAaHHSM LIbOTO HaKa3y MOKJIACTH Ha MPOPEKTOpa 3 HaBYAJIBHOI poOOTH
Jronmuny JIV3AH.

PexTop niONUCAHo Jro6oB [IOKPOEBA

Bizu:
JIrommuia JIV3AH
Tersna ITAITEPHOBA



